
UCHWAŁA NR XVII/304/2019
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w sprawie warunków udzielenia bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Stary Sącz w prawo własności tych 

gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 916), Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego gruntów stanowiących własność  Gminy Stary Sącz w prawo własności tych gruntów dokonane 
w trybie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.

§ 2. Wysokość bonifikaty od opłaty za przekształcenie gruntu wynosi:

1) 60% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po przekształceniu;

2) 50% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu;

3) 40% -w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu;

4) 30% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po przekształceniu;

5) 20% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po przekształceniu;

6) 10% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w siódmym roku po przekształceniu.

§ 3. Bonifikaty, o której mowa § 2 nie stosuje się, jeżeli użytkownik wieczysty posiada zadłużenie, 
związane z opłatami z tytułu użytkowania wieczystego, podatku od nieruchomości lub innych należności 
wobec Gminy Stary Sącz.

§ 4. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się do wniosków o ustalenie opłaty jednorazowej złożonych przed 
dniem wejścia w życie uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10100



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Stawiarski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10100


		2019-12-31T11:45:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




